

単 価 合 意 書

令和6年9月25日に契約したR6国道6号胡録台地区下り（その2）電線共同溝工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年10月2日

発注者 住所 千葉県千葉市稲毛区天台5-27-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 千葉国道事務所長

藤井 和久

受注者 住所 東京都中央区日本橋蛸殻町二丁目13番6号

氏名 戸田道路株式会社 代表取締役

窪田 浩一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電線共同溝						
		式	1		84,923,636	
舗装版撤去工						
		式	1		5,610,457	
舗装版破碎工						
		式	1		5,610,457	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 40mm					530m
(1)		式	1		340,896	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 100mm					63m
(2)		式	1		40,521	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 150mm					34m
(3)		式	1		21,868	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 350mm					900m
(4)		式	1		2,639,700	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 t=4cm					
(1)		m2	210	2,391	502,110	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 t=10cm					
(2)		m2	28	3,024	84,672	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 t=15cm					
(3)		m2	15	3,552	53,280	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 t=35cm					
(4)		m2	410	4,701	1,927,410	
開削土工						
		式	1		8,145,185	
掘削工						
		式	1		5,081,300	
開削掘削						630m3
		式	1		3,950,100	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬 (1)	土砂	式	1		1,131,200	350m3
埋戻し工		式	1		2,040,800	
埋戻し・締固め	土砂	式	1		377,000	50m3
埋戻し・締固め (水締め)	中埋砂	式	1		1,663,800	200m3
残土処理工		式	1		1,023,085	
土砂等運搬 (2)仮置場～		式	1		982,100	350m3
整地 昼間	残土受入れ地での処理	式	1		40,985	350m3
電線共同溝工		式	1		35,628,359	
プレキャストボックス工(特殊部)		式	1		19,220,718	
特殊部設置 (1)	車道用 I 型	箇所	2	1,379,626	2,759,252	
特殊部設置 (2)	車道用 I 型 側方機器開口2	箇所	1	2,193,623	2,193,623	
特殊部設置 (3)	車道用 I 型 側方機器開口1	箇所	2	1,758,524	3,517,048	
妻壁設置		式	1		1,373,516	
電力分岐枿	450×370×900	箇所	6	245,468	1,472,808	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地上機器用ハトホル設置 (1)	710×995×2180 車道開口900×450	箇所	2	1,340,648	2,681,296	
地上機器用ハトホル設置 (2)	395/710×995×2110 車道開口900×450	箇所	2	1,444,890	2,889,780	
ハトホル (1)	600×600×750 歩道部	箇所	2	187,727	375,454	
ハトホル (2)	600×600×1350 車道部	箇所	9	217,549	1,957,941	
管路工(管路部)		式	1		16,404,703	
埋設管路 (1)	電力管 φ130 角型FEP管	m	628	4,070	2,555,960	
埋設管路 (2)	電力管 φ100 角型FEP管	m	945	3,651	3,450,195	
埋設管路 (3)	通信管 ホティ管 直管 φ200 さや管 (φ50*4条, φ30*2条)	m	276	11,230	3,099,480	
埋設管路 (4)	通信管 ホティ管 曲管 φ200 さや管 (φ50*4条, φ30*2条)	m	18	25,172	453,096	
埋設管路 (5)	通信管(FA管) φ150 直管	m	249	5,865	1,460,385	
埋設管路 (6)	通信管(FA管) φ150 曲管	m	66	14,294	943,404	
埋設管路 (7)	通信管 φ100 角型FEP管	m	314	3,651	1,146,414	
埋設管路 (8)	電力管(連系・引込) φ130 角型FEP管	m	24	4,070	97,680	
埋設管路 (9)	電力管(連系・引込) φ100 角型FEP管	m	0.7	3,651	2,555	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設管路 (10)	通信管(連系・引込)φ100 角型FEP管	m	12	3,651	43,812	
埋設管路 (11)	通信管(連系・引込)φ75 直管	m	175	4,369	764,575	
埋設管路 (12)	通信管(連系・引込)φ75 曲管	m	24	7,433	178,392	
埋設管路 (13)	通信管(連系・引込)φ50 直管	m	163	3,570	581,910	
埋設管路 (14)	通信管(連系・引込)φ50 曲管	m	13	5,397	70,161	
埋設管路受台 (1)	通信管 φ200用管枕	個	154	505.8	77,893	
埋設管路受台 (2)	通信管 φ150用管枕	個	158	402.4	63,579	
埋設管路受台 (3)	通信管 φ75用管枕	個	32	216.6	6,931	
埋設管路受台 (4)	通信管 φ50用管枕	個	10	209.3	2,093	
ﾎｰﾀﾞｽ管 (1)	通信管 起点側 φ200	本	6	48,948	293,688	
ﾎｰﾀﾞｽ管 (2)	通信管 終点側 φ200	本	6	40,881	245,286	
ｽﾗｲﾄﾞ管	通信管 φ200	本	6	26,921	161,526	
やりとり継手	φ150	本	6	8,266	49,596	
特殊部際短管 (1)	通信管 φ50	本	48	1,223	58,704	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
特殊部際短管 (2)	通信管 φ 30	本	24	854. 7	20, 512	
埋設表示シート	W=400	m	1, 243	464. 1	576, 876	
運搬処理工		式	1		2, 938	
現場発生品運搬 昼間	支給品	式	1		2, 938	0. 2t
舗装工		式	1		21, 142, 848	
仮復旧工		式	1		10, 808, 040	
仮復旧 (1)	t=24cm (As t=4cm)	m2	200	4, 875	975, 000	
仮復旧 (2)	t=35cm (As t=10cm)	m2	28	8, 770	245, 560	
仮復旧 (3)	t=45cm (As t=15cm)	m2	15	11, 838	177, 570	
仮復旧 (4)	t=85cm (As t=35cm)	m2	410	22, 951	9, 409, 910	
路面切削工		式	1		3, 038, 808	
路面切削	全面切削6cmを超え12cm以下 段差 すりつけ撤去作業有	m2	1, 670	748	1, 249, 160	
殻運搬処理 (1)	As切削材	m3	167	8, 213	1, 371, 571	
殻運搬処理 (2)	As掘削材	m3	41	10, 197	418, 077	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
オーバーレイ工						
		式	1		7,296,000	
オーバーレイ						
		m2	1,580	4,125	6,517,500	
端部排水処理						
		m2	90	8,650	778,500	
排水構造物工						
		式	1		2,723,976	
側溝工						
		式	1		2,723,976	
Lo型側溝	歩車道境界ブロック再利用 パイプカバー φ300					
		m	27	100,888	2,723,976	
縁石工						
		式	1		27,150	
縁石工						
		式	1		27,150	
歩車道境界ブロック	198/205×20×600 再利用					
		m	3	9,050	27,150	
防護柵工						
		式	1		612,976	
路側防護柵工						
		式	1		612,976	
カーブパイプ	Gp-Bp-2E 塗装品 100m以上 曲線 部補正無 再利用					
		m	104	5,894	612,976	
区画線工						
		式	1		591,786	
区画線工						
		式	1		591,786	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	440	409.2	180,048	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	130	775.9	100,867	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	190	1,057	200,830	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 セグメント 90cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	17	2,115	35,955	
溶融式区画線 (5)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	85	871.6	74,086	
構造物撤去工		式	1		1,245,867	
構造物取壊し工		式	1		643,896	
Lo型側溝撤去	Lo型側溝(φ300)無筋構造物	m	27	23,848	643,896	
防護柵撤去工		式	1		587,496	
防護柵撤去(ガードパイプ)	Gp-Bp-2E 再利用	m	104	5,649	587,496	
縁石撤去工		式	1		14,475	
歩車道境界ブロック撤去	再利用	m	3	4,825	14,475	
仮設工		式	1		9,195,032	
土留・仮締切工		式	1		1,902,579	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
軽量鋼矢板(電線共同溝)						
		式	1		1,902,579	
交通管理工						
		式	1		7,292,453	
交通誘導警備員						9人日
A		式	1		155,322	
交通誘導警備員						7人日
B		式	1		105,581	
交通誘導警備員						75人日
A		式	1		1,940,925	
交通誘導警備員						225人日
B		式	1		5,090,625	
直接工事費						
		式	1		84,923,636	
共通仮設費						
		式	1		11,807,580	
共通仮設費						
		式	1		2,235,405	
運搬費						
		式	1		238,665	
建設機械運搬費						2台
		式	1		195,068	
仮設材運搬費						3.7t
		式	1		43,597	
技術管理費						
		式	1		53,299	
道路施設基本データ作成費用						
		式	1		53,299	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,943,441	
共通仮設費（率計上）		式	1		9,572,175	
純工事費		式	1		96,731,216	
現場管理費		式	1		40,446,973	
工事原価		式	1		137,178,189	
一般管理費等		式	1		22,276,489	
業務委託料		式	1		45,322	
工事価格		式	1		159,500,000	
消費税相当額		式	1		15,950,000	
工事費計		式	1		175,450,000	